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Baton lumineux LED Glow 5, set de 3,
jaune, vert, bleu
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N° d'article 11059 1340
Code EAN : 7611007146313

Description

Baton lumineux LED Glow 5, set de 3, jaune, vert, bleu, 3 h de durée de fonctionnement sur pile/batterie
rechargeable, 4 x batterie LR41 (incluse)

Spécifications

Type baton lumineux
Marque STEFFEN
Modéle Glow 5, set de 3: jaune, vert, bleu

Type de lampe

Angle de rayonnement

LED

faisceau large

Douille LEDs fixes
Flux lumineux 51Im
Interrupteur oui
Dimmable non

Type de batterie 3x LR41
Temps de fonctionnement 3h

Couleur du produit

jaune, vert, bleu, nature

Matériau principal plastique
Sans halogénes non
Résistant aux rayons UV non
Utilisation intérieur
Indice de protection IPX2
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Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

-10...+30 °C
130 mm

20 mm

20 mm
0.054 Kg

boite en carton
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